СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422613 н.п. им. «25 Октября»
тел:    8-(84378) -3-54-22
факс:  8-(84378) -3-54-22

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫЛАЕШМУНИЦИП
АЛЬ РАЙОНЫАЛЕКСАНДР АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

          422613 н.п. им. «25 Октября»
тел:    8-(84378) -3-54-22
факс:  8-(84378) -3-54-22

№ 16                                                                                                                           22 мая 2019 г.

Р Е Ш Е Н И Е

   К А Р А Р

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Александровского сельского поселения
от 12 декабря 2018г.№ 50 «О бюджете Александровского сельского
поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан на 2019 и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,Бюджетным кодексом  Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Александровское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан»,  Совет  Александровского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального  района
Республики Татарстан решил:

1. 1.Увеличить доходную часть бюджета на основании РКМ № 1069-р от  20.05.2019г.
в виде межбюджетных трансфертов,  передаваемых бюджетам поселений для
компенсации дополнительных расходов,  возникших в результате решений, принятых
органами власти другого уровня   30011714030100000150 в сумме 200000 рублей 00
копеек.(  Двести тысяч рублей 00 копеек).

     2.Полученные доходы в сумме 200000 руб.00 коп. .направить на расходы согласно
приложению 1.

                                                                                                          Приложение № 1
                                                                                                                   к  решению заседания Совета

                                                                                         Александровского  сельского  поселения
                                                                                                    № 16  от  22 мая  2019 г.

Расходы  за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений для
компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами

власти другого уровня

Направление расходов  К

Р      КВСР

К

      КФСР КЦСР КВР КОС
ГУ

Доп.ЭК Доп.
КР

Доп.ФК Сумма

Распределение по кварталам

1кв   2кв 3
кв

4кв

Строительство, ремонт,
содержание улично –

дорожной сети

904 0409 Б100078020 244 225 225008 311 11101 200000,00 200000,00

      ИТОГО 200000,00 200000,00

 И.О.Главы-председателя Совета
Александровского сельского поселения                                                       Э.А.Мингалеева

	Р Е Ш Е Н И Е